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Vi har i vinter hatt mange fine skidager, og det er ennå flere igjen. Påska er sein i år. Når den kommer
blir det vinterferie med skiturer for mange, men vi må vel da til fjells. På vart bilde er det nysnø, sol
og god Ioype. Hva mere kan en så ønske seg?
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Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved min
hustru og vår mor Alma Thorshaugs
bortgang.

En spesiell takk til hjemmesyke
pleien for god hjelp under hennes
sykdom. Sverre Thorshaug.

Barna.

Mistet.
En bla folder med nØkler er

mistet i Hommelvik. Mulig finner
bes vennligst henvende seg til lens
mannskontoret.

Elgbesøk i Hommelvik.
En elg var nylig på besøk i Rom

melvik. Elgen kom fra Stavsjøtrak
tene forbi Halstad ned til E6 og
ruslet mot Hommelvik sentrum.
Der så det ut til at den var lokal
kjent. for den svingte opp Selbu
vegen og forsvant så om en stund til
skogs igjen.

Det var heldigvis liten trafikk pa
E6 under elgbesøket.

Skipsbesøk.
Den irske båten «Irish Rovan»

med sine 27.000 tonn var nylig i
Hommelvik. Den lastet tremasse
ved Djupvasskaia for frakt til det
fjerne Østen.

Baten skal være den største som
har ligget ved kai i Hommelvik. Så
fikk vi besøk av det britiske hangar
skipet «Hermes>’. Dette skipet som
var enda større kom ikke inn til kai.

«Hermes» hentet britiske soldater
som har deltatt i vinterØvelser her i
Malvik og i Stjørdal. og det lastet
Øvelsesmateriell og utstyr ved hjelp
av helikoptere ute på sjøen ved
Midtsandan.

Revyviser.
Vi har i den seinere tid hatt en del

viser fra den siste 1-lommelvik-
revyen i Bygdebladet. og vi vil
forsØke a fortsette med viser fra
revyer i tidligere år.

Det har i mange år vært spilt
revyer i Hommelvik og det har vært
framfØrt mange gode viser som det
kan være vel verdt å ta vare på ved
a fa de trykt i Bygdebladet.

I Ytre Malvik har det også blitt
spilt revyer. og vi er likeledes inter
essert i gode viser derfra som fra
Hommelvik.

Vi oppfordrer derfor forfattere og

andre interesserte som er i besit
telse av revyviser om å sende oss
disse med en del opplysninger som
navn og årstall for revyen, forfatter
og melodi.

Årsmoter:
Hommelvik Røde Kors
Barnehjelp
hadde årsmØte den 7. februar 1979.

Styret består av følgende:
Formann : Sin Jensen
Nestformann: Anne Slind
Sekretær : Randi Fossen
Kasserer : Kan Smiseth
Styremedl. : Randi Hoas

Av årsberetningen går det fram at
vi har hatt et aktivt år. Våre inn
tektskilder som julemessen og Røde
Kors-uka. har skaffet oss midler.
slik at vi har kunnet yte støtte til
følgende:
For revmatiske barn på Cassas
Heddy med kr. 1.000,-. Rissakata
strofen med kr. 1.000.-. Norges
Røde Kors utenlandshjelp med
kr. 1.000.-. Redd Barna-aksjonen
med kr. 1.000.-. og for vårt eget
nærmiljØ Ma~vik PPD kontors leko
tek med kr. 2.500.-. Dessuten har vi
fast 2 adoptivbarn. Ett i Pakistan og
ett på Sri Lanka. Medlemmene er
også engasjert i Helsesportslagets
ukentlige b~dedag.

Pa arsmØtet ble det fattet vedtak
om å gi et bidrag til innkjøp av
blokkflØyter til Jøssåsen Landsby.

Vi takker bygdas innvånere for
oppslutningen av våre arrange
menter. Hommelvik Røde Kors

Barnehjelp
Randi Fossen,

sekr.

Sykehjemmets Støtteforening
har holdt sitt arsmØte 28/2-79 og
styret består nå av:

Formann : Anna S’~eian
Viseformann: Ellen Skauge
Kasserer : Mildrid Thoresen
Sekretær : Edel Haugen
Styremedl.: Elisabeth Sæther.

Foreningen har Økende tilslutning
og medlemmene har som fØr om
årene nedlagt et stort arbeide med
å lage og selge fastelavnsnis for å
skaffe inntekter til vårt formål.

Vi Ønsker gamle og nye medlem
mer vel møtt til et nytt arbeidsar og
benytter samtidig anledningen til å
takke alle som har støttet oss i vårt
arbeide.

Sekr.

Mostadmark Vannverk er i takt
med framdriftsplanen.

Mostadmark Vannverk har holdt
arsmØte og foretatt disse valg: Ola
0. Venn, formann. Nils Aarstad.
nestformann. Rolf Skogmo. sekre
tær. OlafViken. kasserer. og Trond
Venn, styremedlem.

Lagets regnskapsfører er Halstein
Viken.

Av årsberetningen gar det fram at
første byggetrinn fra DamtjØnna til
Sneisen er pa 5500 meter hoved
ledning og av dette er det allerede
lagt ca. 5000 meter.

Vennabygda ble tilkoblet det nye
vannverket pa nyaret og Sneisen
omradet skal tilkobles i løpet av
varen og sommeren 1979.

Etappe 2. Sneisen — Viken —

Volden ventes ferdig ved årsskiftet
1979/80 og etappe 3. Vennstad —

Eidem. ved arsskiftet 1980 81.
I henhold til arsberetningen er

anleggsarbeidet i takt med den opp-
satte framdriftsplan.

Fri sp~1tc

LØKKASPRINTEN
TerrenglØpet LØkkasprinten arrangeres pa Vikhammerløkka
lØrdag 21. april med opprop kl. 13.00 og start kl. 14.00.
Alle klasser.
Skriftlig pamelding til Hilmar Knudsen. 7563 Malvik.
innen 14. apt~I.
Se også annonse i bladet Friidrett’s apnilnum mer og i dagspressen
under lagene 2. og 6. april.

MaIvi.4 1drettsIa~.
Friidrettsavdelingen.
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Nominasjoner og kommunevalg
Nominasjonene til høstens kommunevalg er na i gang i de~
enkelte partier og det meldes om at det blir mange utskijtninger
i kom munestyrene.
Her i kommunen skal det være over halvparten i det naværende
kommunestyre som har sagt fra at de ikke Ønsker gjenvalg.
Utenom de som har sagt fra at de ikke Ønsker gjenvalg kan en
vel ogsa reloie med at noen av de som Ønsker a fortsette ikke vil
bli nominert eller ikke vil bli valgt pa nytt. Det er noe som ofte
hender.
Nar sa mange har sagt fra seg gjenvalg til kommunestyret ma
dette ha sine årsaker. Det ser nærmest ut til at flere som bare
har vært med i en periode er blitt fornøyd, eller skal vi si mis
fornØyd, og vil slutte.
De gamle og erfarne kommunepolitikerne er blitt vant til a delta
i kommunens styre og stell, mens de nye ikke har funnet seg
så vel til rette. Det var kanskje ikke sa interessant som de trodde
det skulle bli.
Å delta i møter kveld etter kveld passer ikke for alle. Det blir for
mange mØter. Ikke bare i kommunestyret, men kommunestyre-
medlemmene blir ogsa valgt til forskjellige nemnder, rad og
utvalg, og da blir ofte de fleste kvelder i uka opptatt med ,nØter.
Av kommunestyrets medlemmer skal også 7 velges til formann
skap, og der er det ikke så få møter.
Til de kommunale møtene blir det mange saker og problemer a
sette seg inn i. De kommunale saksdokumenter som nær sagt
fØlger hver sak er alt for mange og store, blir det hevdet. Det
blir mye ØrkeslØs lesning som mange gar trØtt av, og etter en tid
er det knapt noen som leser alt. Andre mener at administra
sjonen bestemmer for ~nye, og at det har lite a gjøre med demo
krati og folkestyre.
Familie- og fritidsinteresser spiller ogsa inne pa forskjellig vis.
Utenom de kommunale møtene kan det være mØter og tillitsverv
i andre styrer, foreninger og lag som kommunestyremedlemmene
kan være vel sa interessert i.
Alt dette kan være arsaker som fører til at mange slutter etter
kort tid. Na er det likevel ikke sa galt med utskijtninger — bare
det ikke blir for mange. Det ser det ut til a bli i ar, men noen
kommer igjen etter å ha tatt en periodes pause.
Noen blir det nok også som blir interesserte og erfarne kom
munepolitikere og vil fortsette i flere perioder. Slik har det vært
og slik vil det nok også bli.

K.N.

Fra
KULTURSTYRET:

17. MAI-NEMNDER 1979
Kulturstyret har oppnevnt disse
17. mai-nemndene:

Hommelvik:
Leif Muruvik. formann.
Torgeir Sneisen
Tore Refseth
Harald Knain
Per Nygaitl
Birgit Flataker
Maud Str~m
Anny Hang
Eli Moum
SolbjØrg Draveng
Steinar Vordal
Guri Lein
Nils Peder Slind

Ytre Malvik:
Rolf Jensen. formann.
Kirsten Wullum
Henry Malvik
Ole Solhaug
Sverre 0. Solem
Kristian Herjuaune
Kan Auran
Kan Jacobsen
Per Overvik
Jostein Engan
Otto Kvidal
BjØrg Eggen
Grete Neergård

Nye retningslinjer
for kommunale innsatspremier.

Etter forslag fra ungdoms- og
idrettsutvalget har kulturstyret ved
tatt disse nye retningslinjer for til-
deling av innsatspremier til idretts
utØvere:

Malvik kommunes innsatspremie
gis til idrettsutØvere som i løpet av
sesongen oppnar kretsmesterskap
i sin idrettsgren og eller hevder seg
i landssammenheng, f.eks. Norges
mesterskap. Coca-Colastart og
andre landsomfattende konkurran
ser.

Forslag på kandidater til kom
munens innsatspremie innsendes
fra de respektive lag til Malvik
ungdoms- og idrettsutvalg innen
15. september.

lnnsatspremien skal utdeles av
u!i-utvalget og kan oppnås kun en
gang for sommeridrett og en gang
for vinteridiett.

RedaktØrer for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f~ 26 960
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Tomtevalget for den vidéregåen.e skole
til ny behandling. Vikhammer Øvre valgt.

Tomtesaken i forbindelse med
den videregående skole som ble
behandlet i flere mØter i kommune
styret for et par år siden og som
vakte så stor strid er nå tatt opp til
ny behandling.

I 2 møter har formannskapet be
handlet en redegjørelse med inn
stilling fra administrasjonen, men
det førte til utsettelse begge ganger.
Saken er derfor lagt fram for kom
munestyret etter 3. gangs behand
ling av formannskapet.

Det var i møte 16.12.1976 at
kommunestyret med 19 mot 12
stemmer gjonie dette vedtak:

I. Kommunestyret foreslår at Kve
gjerdsmym og Hommelvik lan
seres som likeverdige tomte
alternativer som oversendes
fylket til avgjørelse.

2. Spørsmålet om plassering av
ungdomsskole nr. 2 utstår inntil
utbyggingsspørsmålet er nær
mere avklart.

Med bakgrunn i kommunestyrets
vedtak har Sør-TrØndelag Fylkes-
skolestyre hatt en prosjektgruppe i
arbeid med saken. Det har bl.a.
vært befaringer og prosjektgruppa
har gjort dette vedtak:

Prosjektgruppa vil anmode om at
Malvik kommune på nytt vurderer
valg av tomt for videregående skole
i området Sjølyst— Vikhamar—
Malvik stasjon. En skole i dette
området antas på sikt å kunne ut-
bygges for inntil 450 elevplasser og

gi tilbud innenfor de fleste studie-
retninger. Skolens inntaksområde
vil bli Malvik og deler av Trond
heim kommune (befolkningsgrunn
lag ca. 15.000).

Fylkesskolesiyret har deretter en
stemmeig vedtatt fØlgende:

I tillegg til de tidligere tomte
tilbud på Kvegjerdsmyran og Hom
melvik ber fylkesskolestyret Malvik
kommune om tomtetilbud i Ytre
Malvik, om mulig på strekningen
Sjølyst — Malvik.

Plan- og utbyggingsavdelingen
ved Sør-Trøndelag fylkeskommune
ble at Malvik kommune anmodet
om å bistå med nødvendige utred
ningsarbeider som skal danne
grunnlag for de videre administra
tive og politiske drØftinger fram til
tomtevalg.

Som ut~ingspunkt er skissert
følgende alternativer:

I. Sjølyst-området nord for E6.
2. Saksvik skole — området syd

for eksisterende skole.
3. Saksvikbukta — området syd

for jernbanen.
4. Vikhamar stasjon — området øst

for adkomstveg til stasjonen.
5. Vikhamar skole — området vest

for eksisterende skole.
6. Vikhammer nedre — del av

ca m pingplassen.
7. Malvikodden — deler av det

øvre platået.

Skolens størrelse er anslått til 350—
450 elever, hvilket tilsier et bygge-
behov på ca. 6—9000 kvm brutto
grunnfiate og et tomtebehov på
15—20 dekar.

Av de foreslåtte alternativene
finner fylkesskolesjefen at tomt på
alternativ I — 4 — 5 — 7 kan aksep
teres som tomt for videregående
skole i Malvik.

I tillegg til sin primære funksjon
bØi skolebygget kunne nyttes av
befolkningen til organisert sosial
aktivitet. idrettsaktivitet, voksen
opplæring, kurser m.m.

Det• må nesten være en forut
setning at et kostbart skoleanlegg
blir maksimalt benyttet utenom

undervisningstiden. Da kan det bli
et sentrum for lokalsamfunnet med
sine kulturtilbud til befolkningen.
Med utgangspunkt i brukergrup
pens behov bør anlegget lokaliseres
på samme måte som annen senter-
orientert virksomhet. d.v.s. den bør
ligge sentralt med god tilgjengelig
ht og gjerne i tilknytning til annen
virksomhet av betydning for aktivi
teter ved anlegget.

Bosettingen i Malvik er stort sett
samlet langs sjøen med en konsen
trasjon i ytre Malvik og Hommel
vik-området.

Det er i dag bosatt ca. 3.300 inn
byggere i ytre Malvik og ca. 3.000
i Hommelvik. I løpet av general
planperioden (fram til 1987) antas
befolkningen å øke til ca. 5.000
innbyggere i ytre Malvik (inkl.
Væretrøa 500 innbyggere) og ca.
4.500 innbyggere i Hommelvik
(hvorav 1500 i Gr~nberg—Stav
området).

Vegsjefen har vurdert de trafikk
messige forhold ~or de forskjellige
alternativer og konkluderer med at
en videregående skole m/idretts
anlegg betraktes som et betydelig
trafikkskapende element både i
lokal og regional sammenheng. Når
det gjelder lokaliseringen. må det
legges vek på å sikre korte konflikt-
frie gangforbindelser til stØrre bolig
konsentrasjoner og kollektive trans
portmidler og likeså mellom skolen
og det omkringliggende utfarts-/
tren i ngsterreng.

De enkelte tomtealternativer:

1. Sjølyst.
Området ligger nord for E6 og

består av 27 da. ialt vesentlig dyrka
mark. Fra jordbruksmyndighetene
er eiendommen frigitt til utbyg
gingsformal.

Tomtas størrelse og form gir flere
muligheter for planløsninger når det
gjelder plassering av skolebygg.
Tomta har ikke tilknytting til annen
service og har på grunn av storrel
sen ikke muligheter for å få anlagt et
idrettsanlegg. Kommunikasjons

MALVIK KOMMUNE
Skattesatser 1979.

I medhold avforvaltningslovens
paragraf 38 kunngjøres herved
at Malvik kommunestyre. med
hjemmel i landsskattelovens
paragraf 139. har vedtatt at for
skottstrekk og forskottsskatt av
formue og inntekt skal beregnes
etter følgende satser i 1979
:13.5 på inntekt. : I c på

formue.
Kontorsjéfen.
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messig ligger den godt an — nær
buss- og jembaneforhindelse.

Ifølge heiegninger vil det være
nødvendig med omfattende skjerm
tiltak for a bringe støynivaet ned.
Grunnlagsinvesteringene for veg.
vann og avløpsanlegg for skolen er
beregnet til kr. 1.300.000.-. Kost
nader til støyskjerming kommer i
tillegg.

2. Saksvik skole.
Dette alternativet er funnet u

egnet dersom en ikke er villig til a
utnytte deler av de tilliggende are
aler til skoleformål.

3. Saksvikbukta.
Dette alternativ er også funnet

uegnet. bl.a. viser grunnunder
søkelsene at grunnarbeidet blir
svært komplisert og kostbart. Be
liggenheten er ogsa lite hensikts
messig.

4. Vikhamar stasjon.
Området ligger mellom jern

banen og E6 øst for adkomst til
Vikhamar stasjon og avgrenset av
Vikharnar-elva i pst.

Området bestar av 17 dekar —

herav er 13 dekar dyrka mark med
en nordvendt skraning.

I generalplanforslaget er dette
området foi~slått nyttet til handels
og servicesenter. Det har nær til
knytning til buss ogjernbane.

Landbruksmyndighetene har an
tagelig ingen problemer med a frigi
området til utbyggingsformål. Der
som man tarområdet pa vestsida av
Stasjonsvegen i bruk vil en totalt ha
ca. 32 dekar til disposisjon.

Ogsa dette omradet er meget
støyut satt og det er nødvendig med
tiltak for å senke stØynivaet.

Grunnlagsinvesteringene er be
regnet til kr. 300.000.-.

5. Vikhamar skole.
Området ligger syd for E6 mel

lom Vikhamar skole og adkomstveg
til Vikhammeråsen. Det bestar av
ca. 26 dekar, hvorav halvparten er
foreslått nyttet til skoleidrettsplass
for begge skoleanleggene.

Landbruksmyndighetene har fri-
gitt området til utbyggingsformål.
Tomta har gode bussforbindelser.
mens jernbaneforbindelsene er noe
tyngre og vanskeligere enn ved de
andre tomtealternativene.

I generalplanforslaget er området
foreslatt nyttet til skoleformal.

Vikhamar barne- og ungdoms
skole vil fra hØsten fa behov for
gymnastikksal. Dersom skolen skal
kunne nytte en eventuell idrettshall.
må det. ifølge skolesjefen. ikke
være en gang på mer enn 5— 10
minutter. Bygging av den videre
gående skolen på tomta forutsetter
at den eksisterende idrettsplassen
kvalifiseres for skolebruk (grus
bane. fast dekke) og eventuelt flyt
tes noe lengre nord.

Dersom det er Ønskelig med en
gresshane i omradet må denne
legges på t~liggende dyrkede om
råder i vest (Vikhammer Øvre).
Dette forutsetter at vegen til Vik
hammerasen legges om slik som
planlagt. Ogsa pa denne tomta vil
det bli nødvendig med st~yskjermer
mot E6.

Grunnlagsinvesteringene er be
regnet til kr. 800.000.-. Omlegging
av vegen til Vikhammeråsen og
støyskjermer kommer i tillegg.

6. Vikhammer nedre.
Om radet ligger mellom jernbanen

og E6 vest for Vikhamar stasjon.
Det er på ca. 20 dekar uproduktiv
mark og inngår som en del av Vik
hammerl~kka campingplass.

I generalplanforslaget er området
foreslått som friområde. Området
ligger nær buss og jernbaneforbin
delse. Det antas at støynivået heller
ikke er stort. Landskapssituasjonen
er krevende og vil binde planløs
ningen slik at det blir en dyr utbyg
gi ng. Grunnlagsinvestering er kost
nadsberegnet til kr. 1.100.000.-.

7. Malvikodden.
Omradet ligger pa et hØydeplatå

pa Malvikodden. Det er på ca. 30
dekar uproduktiv mark.

I generalplanforslaget er omradet
foreslatt nyttet til friluftsomrade.
Ved å legge skolen slik som fore
slått. skulle det være godt mulig å
ivareta friluftsinteressene som pri
mært er knyttet til strandomradene.

Innenfor omradet er det registrert
Il fornminner (gravrØyser) som nå
søkes bevart.

Avstand til jernbane er kort,
mens det er ca. 500 m til bussholde
plass. Det er ikke nødvendig med
støyskjerming. Området blir kost
bart a bygge ut. Grunnlagsinves
teringene er beregnet til

kr. 2.200.000.—. I tillegg kommer
utbed ring av kryss med E6 og even
tuelt fotgjengerforbindelse under
E6. Ogsa brua over jernbanen må
utbedres.

Konklusjon:
Administrasjonen. bestaende a~

kontorsjef. kommuneingeniØr,
herredsagronom. økonomikonsu
lent og formannskapssekretær. har
sammen med plan- og utbyggings
avdelingen i fylkeskommunen i flere
mØter drØftet de forskjellige tomte
alternativene. Som utgangspunkt er
forutsatt at skolen skal ha tilknyt
ting til et idrettsanlegg med idretts
hall for ytre Malvik.

Det finnes mange mulige plan
løsninger. bl.a. bygging av skolen
pa alternativene Vikhamar stasjon —

Vikhammer nedre og utbygging av
det eksisteiende idrettsanlegg. men
som den beste løsning har vi funnet
a foreslå utbygging på Vikhamar
skole. Dette forutsetter at det må
erverves ca. IS dekar dyrka mark
fra eiendommen Vikhammer øvre
til bygging av idrettsanlegg for ytre
Malvik. og at det eksisterende
idrettsanlegg kvalifiseres for skole
bruk. Videie bygges det idrettshall
som også nytts av barne- og ung
domsskolen. Det bygges en gi-us-
bane for fotball og med løpebaner
for friidrett.

øya idrettsanlegg i Hommelvik
skal fortsatt være sentralidretts
anlegget i Malvik — hvor større
stevner arrangeres. Den gamle
idrettsplassen pa Mogjerdet i Hom
melvik istandsettes til sommer- og
vinteridrettsbruk.

Bakgrunnen for administrasjon-
ens standpunkt er at prosjektgruppa
for vurdering av stedsvalg for sen
tralidrettsanlegg i ytre deler av
kommunen, oppnevnt av formann
skapet. har kommet med et enstem
mig vedtak om at det erverves 30
dekar av Vikhammer øvre til byg
ging av sentralidrettsanlegg for ytre
Malvik i tilknytting til bygging av
videregaende skole.

Saken er så behandlet i et ekstra
formannskapsmØte, og i kommune
styret fremmet Iver Høiby Arbeider
partiets flertallsforslag:
I. Malvik kommune gar inn for
bygging av videregaende skole i
forbindelse med idrettshall og id
rettsanlegg i ytre Malvik.
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2. Anlegget lokaliseres i tilknytting
til det eksisterende skole/idretts
anlegg i omradet Vikhamar skole/
Vikhammer Øvre.
3. Malvik kommune fremmer for
slag til reguleringsendring/regu
lering av et område på ca. 35 da. av
eiendommen Vikhammer Øvre for
plassering av videregående skole,
idrettshall. idrettsanlegg og om
legging av Vikhammeråsvegen.
4. Nar reguleringsendring er nær
mere avklart tar Malvik kommune
opp forhandlinger med gru nneieren.

Berit Vikhammer (S) fremmet
formannskapets mindretallsforslag:

I. Malvik kommune går inn for å
bygge videregående skole, idretts
hall og idiettsanlegg på Sjølyst,
gnr. I. bnr.2.
2. Malvik kommune går til forhand
ling med eieren om kjøp av ca. 65
mål av eiendommen.

I tillegg til disse forslag fremmet
Joralf Halgunset (SV) forslag om
skoletomt på Malvikodden og vi
dere utbygging av Viksletta stadion.
og Karl H. Brox (H) skoletomt på
kommunens eiendom ved Vikhamar
skole og idrettsanlegg på Kve
gjerdsmyra.

Etter et uventet rolig ordskifte og
en prØvevotering ble det gjort disse
vedtak:
Formannskapets mindretallsforslag
ble forkastet med 27 mot 4 st.
Karl H. Brox’ forslag ble forkastet
med 26 mot 5 st.
Joralf Halgunsets forslag ble for
kastet med 23 mot 8 st.
Formannskapets flertallsforslag ble
deretter vedtatt med 21 mot 10 st.

Og så gjenstår a se hva fylkes
landbruksstyret sier til dette.

* * *** * * *** ********* ** * * ******* * * ** ****** ** * *** *** ******** * * ******* * ********* * * ** ************* * * ******* *

Rekorddeltakelse i et alle tiders Jervfjellrenn •

---~---

—.~- —.-— •
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Jervfjellrennet som ble arrangert søndag 11. mars samlet rekorddeltakelse med i alt 486 deltakere.
Det ble en ypperlig skisøndag etter at vi noen dager for hadde hatt grått og surt vær. Natt til søndag kom et
par tommer nysnø, vi fikk noen kuldegrader og dertil strålende solskinn som varmet godt utover dagen.
Det ble smurt med blått, gult, rødt og fiolett, og fra kl. 9 begynte de første å gå fra Ivermoen i retning fjellet.
Dette fortsatte hele formiddagen med nye deltakere fra 6—7-årsalderen til de over de 70 år. Rennets eldste
deltakere i år var Haldor Moen, Lånke, 72 år og Åsmund Bostad, 71 år.
På Jervfjellet var det litt kald vind, så de fleste foretrakk å vente med å raste til de kom nedover i Fjelldalen.
Der ble det drukket kaffe fra termos, andre kokte kaffe, og det var matstasjoner over alt.
De fleste bruker vanligvis 2—3 timer på turen over fjellet fram til Sneishaugan, mens noen har hele dagen til
rådighet og tar det med ro og mak.
I klassene for de aktive var det også rekorddeltakelse, i alt 35. Kommunens vandrepokal ble i fjor vunnet av
Oddbjorn Stubban ti~ odel og eie. I den nye pokalen oppsatt av kommunen fikk Jostein øwre, bare 15 år
gammel, sitt første napp.
Resultatene for de aktive ble:

Kvinner under 18 ar:
1. Birgit Viken
2. Marit Fossmo
3. Anne Serine Volden

18—34 ar.
I. KirstenWullum 1.23.14
2. Eva Lund 2.12.34

Menn under 18 år:
I. Jostein Øwre 1.07.43
2. Svein Riseth 1.08.08
3. Nils I. Grimsmo 1.13.56
4. Terje Pettersen 1.18.11
5. Tor Sommervold 1.18.52
6. Stig OddbjØrn Aas 1.19.10
7. Knut Lorvik 1.21.56

18—35 år:
I. Kolstein Lund
2. OddbjØrn Stubban
3. Villy Valleraunet

—.-~ -

—

- I• — —
-~

—
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1.23.42
1.24.21
1.36.21

8. Per Arne Pedersen
9. Per Terje Eidem

10. Bjarne Kosberg

1.22.33
1.25.06
1.25.42

1.08.20
1.08.26
1.11.34
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35—42 ar:
I. Ola Renå
2. Torleif Renå
3. Erling Pettersen
4. Øystein Leistad
5. Sigurd WuIlum
6. Joralf Halgjnset
7. Tor Sæther

42—50 år:
I. Erling Værnes
2. Arnulf Rekkebo
3. Tor Værnes
4. Ole T. Eidem

l.lO.08
1.11.47
1.21.22
1.22.51
1.23.17
1.37.07
1.47.14

1.18.15
1.18.59
1.19.58
1.21.17

Gullmerker fbr 6 ganger deltakelse ble
i år tildelt:

Øystein Sneisen. Grete Viken.
HjØrdis Engan. Reidun 1-laugan. Sol
frid Sneisen, BjØrn Viken. Morten
Ingstad. Stig Ingstad, Aneus Aarstad.
Odd Egil Sneisen, Per Terje Eidem,
Berit Haugen. Gerd Bykvist. Sverre
Bykvist. Arne Skjetne og Trond Kring
haug.

Da det var hele 191 nye deltakere
ble det for lite bronsemerker. men de
som ikke fikk sitt merke vil få dette
utlevert hos fotograf Aasback etter
I. april.

Jervfjellrennet i år er vel det stØrste
skirenn som er blitt holdt i kommunen.
og det ble i alle deler meget vellykket.
ArrangØrene. 1-lommelvik Idrettslag og
Mostadmark Idrettslag, vil takke for
stØtte og ~vepremier fra følgende
bedrifter, institusjoner og lag: Malvik
kommune. Malvik Sparebank. Tron
dos. Meraker Brug A/S. NOBØ Be
driftsklubb og Jern- og Metallarbeider
foreningen avd. 28, Hommelvik.

Lærertilsettinger.
Skolestyret har foretatt bl.a.

disse lærertilsettinger fra 1.8.1979:
Gunnar Rekkebo som radgiver

ved ungdomsskolen, og Dag Haug
som eventuell lærer da ungdoms
skolen og P.P.D.-kontoret sannsyn
ligvis får behov for lærer i spesial
pedagogikk. Som lærere i barne
skolen er tilsatt Geir WiderØe og
Inga V erenskiold.

Lysløype i Vullumsmarka.
Torp Vel og skigruppa i Malvik

Idrettslag har søkt kommunen om
stØnad til en kabellØype i Vullums
marka.

Løypa er tatt i bruk da det meste
av lysutstyret er midlertidig tatt fra
en annen kabellØype som idretts
laget har.

De totale kostnader for løypa var

beregnet til kr. 36.690.—. Av dette
beløp er beregnet et banklån til
Torp Vel på kr. 10.000.— og stØtte
fra kommunen kr. 5.000.—. Resten
er av egne midler og dugnadsarbeid.
Løypa er l~O meter lang.

Etter forslag fra ungdoms- og
idrettsutvalget bevilget formann
skapet kr. 5.000.—.

Over 50 år:
I. Tormot Haugan
2. Paul Stubban
3. Henrik Spets
4. Petter Branvik
5. Kristen Aas
6. Gunnar Brandsiet

1.20.29
1.22.27
1.28.46
1.28.48
l.2°.42
l.36.4I

De gamle bildet

Dette bildet er tatt i 1918 og fra tømmersaga til Iver Josaas ved Nord
gjerdet i Mostadmark.
En bekk var oppdemmet og ei vassrenne førte vatnet ned til et vasshjul
med drivrem som satte saga i gang.
Det var Nordgjerdet og nabogårdene rundt om som hadde litt skog som
saget tømmeret sitt på denne saga.
Fra venstre: Iver Jøsaas, Stiger Olsen, Meraker Brug, Johan Jøsaas,
Sverre Thoishaug, Olaf Jøsaas, Martin Jøsaas og Manuel Kringhaug.

VELLYKKET KRETSMESTERSKAP
I SVØMMING I HOMMELVIK

K N Malvik Idrettsiag har holdt kretsmesterskap i svØmming for SØr-TrØndelag
i svØmmehallen i Hommelvik.
Det var stor deltakelse, mange harde konkurranser og det ble oppnådd
gode tider. Således ble det satt 5 kretsrekorder. alle av Melhus Idrettslags
gode svØmmersker.
Av de 26 mesterskapsØvelser vant Melhus Idrettslag Il. Trondhjems
SvØmme- og Livredningsklubb 8. Vestbyens Idrettslag 5 og Hommelvik
ldrettslag 2.
Eirik Spets. H.l.L., vant 100 m. bryst på 1.13.9 og 200 m. bryst på
2.39.0. Han ble nr. 4 i 200 butterfly, nr. 4 i 400 m. medley, nr. 3 i 100 m.
butterfly og nr. 3 i 200 m. medley. Hans bror Rune Spets ble nr. 4 i
100 m. bryst, nr. 5 i 200 m. bryst og nr. 5 i 200 m. medley.
Kristin Tellevik. Malvik Idrettslag. ble nr. 3 i 200 m. rygg. nr. 4 i 100 m.
rygg og nr. 4 i 400 m. fri.
Malvik Idrettslag fikk ros av alle for avviklingen av stevnet som var
meget vellykket.
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KOMBINERT SVØMMEBASSENG OG SKØYTEBANE
Interessant plan for Idrettsbygget i Hommelvik.

Samarbeidsut valget. som er opp
nevnt av turn- og idrettsiagene. er
meget driftig i sine planer for
idrettsarbeidet i kommunen. og det
har na lansert en ny plan som
sikkert kommer til å vekke oppsikt.

Planen gar ut på at svØmmehallen
i 1drettsby~et i 1-lommelvik skal
kunne brukes om sommeren, ikke
til bading og svØmming. men som
skøytebane. SvØmmehallen er som
kjent stengt om sommeren da bad-
ing foregår i friluft. i elver, vann og
sjø. Vi synes planen er god. Det er
ikke bare svØmmebassenget som
skal islegges. opplyses det, men
også de tilstøtende golvarealer. og
da vil det bli en skøytebane med
om krets på 200 meter. Vanlige mai
for skØytebaner er 400 meter og ned
til 333 meter, men i U.S.A. er det
mange innendørs skøytebaner på

bare 200 meter. Erik Heiden, f.eks..
har løpt mye på 200 meter baner, og
at det har ført til gode resultater
kjenner vi til.

Det fortelles at våre beste skØyte
løpere i tidligere år, Thomas Byberg
og Arne Herjuaune, har gitt planen
sin fulle tilslutning og at innendørs-
banen skal åpnes 17. mai.

Nå er det så at alle nye planer
koster penger for å bli satt ut i livet.
Slik er det også med denne planen.
Fryseapparat og fryseledninger må
skaffes og installeres. men kom
munebudsjettet viste i år nullvekst,
sa der var det ikke stort å hente.
Samarbeidsutvalget har likevel
klart a ordne finansene. Etter lang
varige forhandlinger med Hommel
vik Meierispannhiverklubb har det
fått klubbens tilsagn om å få over
ført dens idiettsbevilgning for 1978,

som ennå er ubrukt, til fordel for
den planlagte innendørsbanen.
Dette viser en meget positiv samar
beidsvilje, skriver samarbeidsutval
get, som dermed mener at tilstrek
kelig bevilgning er ordnet.

fl,

MALVIK STATSALMENNING
Søknad om utvisning av tre-
virke må sendes styret innen
15. april 1979.
Det må paføres søknaden hva
trevirket skal brukes til (ved
likehold. nybygg) og kvantum.

Styret for almenningen.
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Voksenopplæring.
Bygdefolkets Studieforbunds ut

valg i Malvik som i 1978 holdt 4
kurs i voksenopplæring. bI.a. et
sveisekurs. har søkt kommunen om
hu sle iestøtte.

Formannskapet bevilget
kr. I. 120.— etter forslag fra kultur-
styret.

Statstilskott til politiske partier.
Statstilskott til de politiske par

tiers kommuneorganisasjoner for
1979 blir gitt etter samme regler for
beregning som i 1978. Beregningene
foretas etter stemmetallene ved
kommunevalget i 1975. et grunn-
beløp til kommunestyregruppene og
et tillegg for antall representanter i
kommunestyret. Etter disse bereg
ninger blir disse beløp til partiene:

Malvik Arbeiderparti
Malvik Høyre
Malvik Senterparti
Malvik Sosialistiske

Venstreparti
Malvik Kristelige

Folkeparti » 2.160,—.
Malvik Venstre 1.668,—.

Tilsammen kr. 24.293.—.

Eventuell klage fra partiorganisa
sjonene ma settes fram innen 3 uker
etter at kommunestyrets vedtak er
gjort.

Malvik Arbeiderparti har holdt
nominasjonsmØte og satt opp sin
liste til kommunevalget. Vi venter
na a fa tilsendt også de andre
partiers lister nar nominasjons
møter er holdt.

Dette er Arbeiderpartiets liste.
De 5 fØrste er kumulert.

I. Iver HØiby
2. Otto Kvidal
3. Ola 0. Venn
4. Rigmor Solem
5. AsbjØrn NØstmo
6. Bente Olufsen
7. Jan Stokdahl
8. Ella Persson
9. Malfrid Vikhammermo

10. RolfSØi~ard
Il. John Mauritzen
12. Asgeir Knutsen
13. AsbjØrn Haug
14. Arne Hammer
15. RikardStokbak
16. Ninni Økstad

Sol vor Østvang. Hommelvik. ble
nr. 2 og fikk ekstrapris i konkur
ransen om TrØnderprisen ved en
konsert i Universitetets Aula i Oslo
nylig.

Det deltok 22 trØnderske sangere
og Solvor var den yngste med sine
20 år.

Ekstraprisen som tildeles den
som blir nest best var på 5000
kroner.

Solvor er elev ved Musikkon
servatoriet i Trondheim og det var

Odd Gullseth
JØrund Svingen
Kristian Nevermo
Hilmar Knutsen
Brit Wikmark
Henry Malvik
Leif Muruvik
Per Eggen
Arne Wiggen
Åke Brandsiet
Lene Amtsen
Ola Kosberg
Tor Eggen
Asbjørn JØsås
Edvind Leirvik
Kjell Dyrstad
Robert Iversen
Steinar Lorentzen
Jon Eidem
Egil Kleven
Sverre Kristiansen
Birgit Flataker
Per Kringhaug
Bjarne Stokdahl
Ole Kr. Røstad

TrØndelaget i Oslo som arrangerte
konkurransen.

Dette kjenner de fleste til i fra
dagspressen. men vi synes det også
bør tas med i Bygdebladet. og vi
overbringer var gratulasjon til pris-
vinne re n.

Fra
administrasjonsutvalget:
Permisjoner.
— Hjemmesykepleiesjef Kristian
Rolstad er gitt permisjon for å delta
i 2 dagers møte innen primærhelse
tjene sten i Trondheim 5. og 6. april.

— Avd.sykepleier Mali Lien er gitt
permisjon forå delta i kurs i gruppe-
ledelse for ledende sykepleiere 19.—
30. mars ved Regionsykehuset i
Trondheim.

— Vaktmestrene Ivar Bjørkli og
Ivar HØiby er gitt permisjoner for å
delta i kurs i praktisk/teoretisk opp
læring av drifts- og vedlikeholds
personell.

— Elverkarbeiderne Helge Petter
sen og Kristian Slind er gitt permi
sjoner for å delta i kurs om organi
sasjonskunnskap 12.— 16. mars i
Trondheim.

Foran kommunevalget:
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

MALVIK KOMMUNE
Reguleringsplan.

Malvik bygningsrad har i møte
8/2-79 vedtatt forslag til regu
leringsplan med bestemmelser
for Solbakken vest.
Planomradet begrenses av E6
mot øst. Rønningan mot nord.
sjøen mot vest og til og med gnr.
54. bnr. 66 mot sØr.
Reguleringsplan med bestem
melser er i henhold til bygnings
lovens §27 utlagt til offentlig
ettersyn ved teknisk kontor.
Hommelvik i 3 uker.

Eventuelle merknader må være
innkommt skriftlig til Malvik
bygningsrad innen 3 uker fra
d.d.

Malvik bygningsrad.

Kunstnerpris til
Solvor Østvang

kr. 11.557.—.
» 3.493.—.
» 3.171.—.

2.244.—.
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Russeritur på Bukjolen.
Jerpene som skulle spares.

— Jo. det ble nok en del tiurjakt med
åra. Jeg husker spesielt en opplevelse
utenom det vanlige en vinterdag jeg
var på skitur. Jeg var ikke så gammel
karen da heller. 17-18 år tenker jeg.

— En dag skulle jeg gå en tur på
ski. ned på marka til en tØmmerkoie
der nilsdalingene holdt til på tØmmer
hogst. Det lei ut på ettermiddagen og
da jeg kom attom Rotlandet. ned på
BukjØlen, fikk jeg plutselig sjå en tiur
på en grantopp ikke langt unna. Jeg
stoppet opp og så på den ei stund, men
da jeg ikke hadde noe gevær tenkte jeg
a gå videre. Da fikk jeg også sjå en tiur
på en furutc~,p. Jeg så meg ‘.idere
omkring, og sa fikk jeg sjå tiur i alle
tretopper. 4-5 i hver furu.

Noe gevær hadde jeg som sagt ikke
med, og vi hadde heller ikke noe gevær
heime den gangen. men så kom jeg til å
huske at Manuel Kringhaug som i den
tida var forpakter oppe i JØsåsen hadde
en krager. og så la jeg i veg over Rot-
landet til Nevervollen og oppover til
Jøsåsen. Der fikk jeg straks låne
geværet hans Manuel.

Det lei nå langt på dagen og det
begynte å bli skjØmt da jeg om ei stund
kom heim. for jeg skulle heimom for å
hente ammunisjon. Jeg fant bare to
skudd, og med disse løp jeg tilbake til
BukjØlen igjen.

Da jeg kom fram satt tiurene i de
samme trærne, og jeg la meg til for å
skyte en tiur som satt Øverst i en topp.
Jeg hadde ikke så mye kjennskap til
rifla og hvorledes den gikk. Far hadde
hatt den til låns mange ganger. og han
hadde god greie på opplegg og forskjel
lige ting. Det hadde ikke jeg. og an
takelig skjøt jeg for lågt. ned i furua og
under tiuren. Dermed letta tiuren og de
andre med — og det var en sverm uten
like. Jeg anså det til å være et par
hundre — og etterpå — etter at stor-
flokken var flØyet, letta det flere små
flokker på 25-30 tiurer som fløy etter
storflokken.

— Hvor kunne disse tiurene være
kommet fra?

— Nei, det visste jeg ikke da, men
det fikk jeg høre seinere — noen dager
etter. Jeg måtte imidlertid heim for det
begynte å mØrkne. Så fikk far høre om
dette, han som var gammel jeger, og
toppjakt hadde han drevet mye med.
Men det var bare ett skudd igjen av de
to jeg hadde da jeg dro ut den dagen.

Far gikk da opp til Jøsåsen til
Manuel Kringhaug for å låne ammuni
sjon av ham, men Manuel hadde til
feldigvis også bare ett skudd i behold.
Dette fikk så far låne, så han også
hadde bare to skudd da han gikk ut
dagen etter.

Han gikk til Rotlandsmarka og vi
dere innover i den retning jeg hadde
fortalt at tiurene hadde fløyet. Da han
kom til Østi~rdsvollen støtte han på
hele flokken. Det satt tiurer i hver ei
furu. Han var kjent med rifla og han
skjøt to skudd — og to tiurer falt.

Så måtte han vende om, og da han
kom heim tok han til å ladde opp
skudd til neste dag, for nå skulle det
ikke mangle ammunisjon.

Dagen etter strauk han så i veg til
Østigardsvollen igjen og videre i den
retning tiurfiokken hadde fløyet. Han
traff p.å flokken inne ved Grønlitjønna,
men da var tiurene så skjør at de fløy
opp på 300 meter hold. Han jaget dem
opp et par-tre ganger, og tilslutt fløy de
over Vennafjeliet og ble borte. De
strauk riktig på langen da, og han
måtte gi seg uten å få skutt noen av
dem.

Men så, etter at han var kommet
heim igjen, begynte vi å sjå på de to
tiurene som làr hadde skutt dagen før.
De var mindre enn vanlige tiurer —

kortere hals og mørkere. Vi tenkte
ikke så mye over dette da. men dagene
etter begynte det å bli snakk om disse
tiurfiokkene blant andre jegere, og det
var de som fant ut at det var russetiur.
Det var flere som hadde sett tiurfiok
kene. og tiurene var nok a~ en annen
sort enn de vi hadde i skogene våre.

— Russertiur. Da matte de vel ha
kommet over Sverige?

— Det hadde de antakelig gjort, for
det var nok fra Russland de var
kommet, etter det som ble fortalt.

— Hvis faren din hadde hatt nok
ammunisjon den dagen, kunne han vel
skutt atskillig med tiur da?

— Å ja — men det hadde nok blitt
gæli det også. Han hadde vel skutt alle
da!

— Ja, du kan ja sagt det. Men du
fortalte at du som gutt skjøt jerpe.
Fortsatte du a jakte på en slik tro-
skyldig fugl?

— Til å begynne med var det nå
jerper jeg så mest av i nærheten av
oss, og når en ikke var så dreven til å
jakte så ble det slik at jeg skjøt en del
jerper, for de var så tamme og greie å
få tak p~.

Men jeg syntes mer og mer synd på
jerpa og fant ut at jeg skulle spare den.

En høst traff jeg på to jerper nede i
Thorstjønndalen. Jeg så dem flere
ganger seinere også, men hadde ikke
sinn til å skyte dem. Dette fortalte jeg
til far, og da kunne han fortelle at også
han hadde sett disse jerpene og hadde
spart dem. Vi skal la dem være i fred.
sa han, og det ble vi enige om.

Da det lei ut på høsten kom det en
dag en kar med gevær oppover dalen
til oss. Vi kom i prat med ham og
spurte om han hadde sett noe vilt og
om han hadde skutt noe.

Jo, sa han, jeg var så heldig å skyte
to jerper nede i dalen her.

Det var de to jerpene vi hadde spart
og som vi hadde tenkt skulle få leve i
fred, så der ser en hvor lite gagn det er
i at noen sparer når andre skyter ned
slike troskyldige fugler.

K.N.

Elverket.
MontØr Roger Nilsen. Ranheim.

er tilsatt som montØr ved elverkets
installasjonsavdeling.

Det var bare I søker.
Stillingen har vært utlyst 2 ganger

tidligere uten at den er blitt besatt
pa grunn av mangel på sØkere.

Sverre Thorshaug:

Q~n ~ammtt~ cnnbrinç~cr
II.

Sverre Thorshaug, 78 ar gammel, har tidligere fortalt om da han som
li-ars gutt skjøt sin første fugl, ei jerpe, om sine første harer han skjøt,
i alt 3 med ett skudd, og om fangst av tiur i snare, eller snurru som vi sier.

Vi har na spurt om han drev toppjakt pa tiur og om han fortsatte ajal~te
pa sa troskyldig fugl som jerpe. Her fortsetter han sine jakthistorier, fra
ei tid da det var mye fugl i skogene vare.

LEILIGHET SØKES
Er det noen ~m kan hjelpe et par
eldre mennesker med leilighet?
Situasjonen er prekær, og nytt
husvære må skaffes snarest.
De er sikre betalere.
Sosialkontoret tar imot henven
delser, og bistår eventuelt med
opplysninger.

Sosialsjefen.



Bygdeblad for Malvik 11

t0

~r.

t~r

-

•i~ ~

Pe sjonist med hobby
Ole Lillehaug på Vikhamar er 72 år og pensjonist. Han er født i Ness i Fosna. Etter at han ble konfirmert drev
han som mange andre ungdommer der på stedet med sjøfiske. Så kom han inn som handelsbetjent ved Sam
virkelaget, gikk deretter handelsskole og var så heldig å få stilling som samvirkelagsbestyrer i Sørreisa i Troms.
Det var i 1937 og han ble der i 13 år. Så ble han samvirkelagsbestyrer i Stortorshei og deretter i Ballangen. Et
par års tid var han også bankkasserer i Dyrøy inntil han ble bestyrer ved Trøndelag Småindustrikontor i Trond
heim i 1957. Da bygget han seg hus på Vikhamar hvor han siden har bodd.
Under en sykdom som 12-års gutt lærte han seg å brodere, og som pensjonist har han gjenopptatt brodering
som hobby. Rundt om på veggene i stuene hans henger broderte bilder som ved første syn ser ut som malerier.
Gaver er det blitt mange av, og således fikk Malvik Pensjonistforening 10 broderte bilder med motiv av Malvik
kirke til sin varemesse på eldres dag siste høst. Disse bildene ble solgt og innbrakte pene beløp som seinere
skal brukes til et planlagt eldresenter. Duker er det også blitt mange av, og for 3 år siden utførte han brodering
på en bunad som hans søsterdatter fikk til sin konfirmasjon. Det ble mere arbeid enn han hadde reknet med
og på kurt tid, sier han, så det blir nok ikke flere bunader fra hans hånd, forstår vi.
Vårt bilde viser en del av hans broderte bilder. Det er som sagt ikke malerier, som en godt kunne tru.

K.N.



12 Bygdeblad for Malvik

MALV I K KOMMi K I NOER Redigert av Harald Byberg

Varen 1946 ble en tid som innbyggerne i den lille byen
Texarkana, Ariçansas kom til å huske resten av livet.
Krigen var slutt og folk sa med optimisme pa frem
tiden, inntil den 3. mars 1946, dagen som fikk denne -

byen til a fryk~ mørket. En maskert overfalismann slo
til den kvelden mot et elskende par, som ble funnet
sterkt forkomne om morgenen av en passerende bilist.
Kaptein J. D. Morales (spilt av Oscarvinner Ben John- -

son), ved Texæ Rangers, ble satt til a lede saken. Til
tross for politiets nitide etterforskning forsvant denne
mystiske overfalismann, etter a ha drep( fem mennes
ker, ut i intet. Filmen er laget av Charles B. Pierce,
mannen bak Wintehawk og The Winds of Autumn,
som selv spiller en av rollene i filmen, konstabel A. G.
Benson ogsa kalt pluggen. Andrew Prine, et kjent -

ansikt pa lerretet, spiller rollen som vise-sheriff
Norman RamÆy i filmen som bygger på en sann
historie.

Om dette programmet, som er sammensatt av sovjetiske tegne-
filmer og en kortfilm, skrev Bjørn BjØrnsen i Aktuell etter pre
mieren i Oslo bl. a.: .En sjelden begivenhet: et tegnefilmprogram
for de minste, de som i regelen må nøye seg med Donald og
skamklipte Tarzan-filmer som de ikke skjønner et plukk av.

Film etter film ruller over lerretet uten at ungene faller av

I lasset. Jubelen står i taket over den vesle perlen ~RØdtopp. somblir så ertet av kameratene fordi han har fregner og rØdt hår,
men som tar igjen fordi både faren og bestefaren hans har vært
gjennom det samme før. Ungenes favoritt — og også min — var
tydeligvis .Katt og mus., et eventyr om musene som stjal kornet
fra kattene og lurte dem triil rundt ....

8.4

10.4

Vikhamar

Hommelvik

Kl. 18.00

7 ar

THOR
MOD~EN ‘~‘~ -.

KJ$RT~,” i.

I 1937 kom denne filmen første gang ut til kinoene i
Norge og ble en stor suksess. Vi håper gjensynet med de
glade gutter — Thor Modeen og Åke Söderblom — vil
være til glede for dagens kinogjengere.

Filmen handler om de komplikasjoner som oppstår når
en pen pike — Sickan Carisson — ved et tilfelle havner
i Svenska Flottans klær ombord i et marinefartØy på
manØver, En rekke populære melodier muntrer opp det
glade sjØmannsliv
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BENJOHNSON
ANDREW PRINE
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TEÖNEFILM -

PROO’P~MMET
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En guttegjeng i tenårene holder til i en hytte i et skogholt Store deler av fri-
tiden og diskuterer og gjør ting som gutter i 14—15 års alderen pleier, blant
annet jenter.
To venninner pleier å vanke sammen med guttene på skolen og i fritiden. En
av pikene er mer moden og har dessuten mer eller mindre fast følge med
eldre gutter, deriblant en soldat.
En av guttene i gjengen. John. er ganske interessert i denne piken, mens
derimot den andre piken er interessert i ham, uten at sistnevnte vekker til
live den helt store kiærligheten hos John.
En dag da John følger etter Fran, den mer modne av pikene, får han lov til
å sykle henne til hovedveien, hvor hun skal møte soldaten. I dette øyeblikket
følger vi hva som skjer med de andre guttene. En av dem har noen naken
bilder, og blir ertet for det og det ender med slosskamp, hvor John til slutt
klarer å skille dem, men hvor kom John fra? Hjemmefra, fra skolen eller
fra Fran? Eller kanskje nede ved brua hvor ungene pleier å bade? En bru
som veien opp til hovedveien går over.
Neste dag blir Fran meldt savnet, og etter manngard funnet voldtatt og drept.
Hvem er den skyldige, og hvorfor har dette skjedd?
John blir arrestert, en mistenkt må man ha i kasjotten.
Filmen Uskyldig dømt? er bygd på en faktisk historie, den såkalte Steven
Prescott saken i Canada i 1959. En sak som skapte virkelig bølger i sam
funnet om rettsstaten i det moderne samfunn.
Personene i filmen er spilt av skuespillere, men navnene er forbyttet, og disse
prøver å gjenskape de personer som var involvert den gangen dette virkelig
skjedde.
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